
 

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE   
“Giovanni ARPINO” 

Scuola dell’Infanzia - Primaria - Secondaria di I° grado 
Sede:Via Giansana, 37 12048 - SOMMARIVA DEL BOSCO (CN) 

Tel 0172 54136 – 54137 
Ambito Territoriale n.19   CN3 

e-mail: cnic817008@istruzione.it   e-mail certificata: cnic817008@pec.istruzione.it 
C.F. : 91020950043                      URL: http://www.istitutogiovanniarpino.gov.it 

Codice univoco per fatturazione: UF526B       Codice iPA  istsc_cnic817008 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la nota prot.n. AOODGEFID/31708  del 24/07/2017 del MIUR - Dipartimento per la 
Programmazione e la gestione delle risorse umane, finanziarie e strumentali -Direzione Generale per 
interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per 
l’innovazione digitale-Uff IV , con la quale all’IC ARPINO DI SOMMARIVA DEL BOSCO CN  è 
stata NOTIFICATA LA FORMALE AUTORIZZAZIONE ALL’AVVIO DELLE AZIONI E L’INIZIO 
DELL’AMMISSIBILITA’ DELLA SPESA, CON CONCLUSIONE ENTRO IL 31 AGOSTO 2018; 
VISTI gli Avvisi interni per l’ individuazione di docenti ESPERTI INTERNI e TUTOR D’AULA 
dell’11/10/2017 prot.3732/IV05 e 3733 /IV05 ; 
VISTO  il verbale della Commissione riunitasi in data 06 novembre 2017 prot.n. 4291/VI.01 
relativo all’esame delle candidature presentate dai docenti dell’Istituto; 
VISTO il decreto del Dirigente Scolastico prot.n.4297/VI01 del 07/11/2017relativo alla graduatoria 
provvisoria per Esperti Interni e Tutor d’Aula; 
CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami scritti entro il termine di 5 giorni dalla 
pubblicazione della graduatoria provvisoria  avvenuta il 07 novembre 2017 

DECRETA 
La graduatoria definitiva dei docenti che svolgeranno l’incarico di ESPERTO INTERNO E TUTOR 
D’AULA nell’ambito dei n.5 moduli del Progetto PON  2014/2020 Inclusione e Disagio 
10.1.1A – FSEPON –PI – 2017-137 e precisamente : 
 
MODULO ESPERTO INTERNO PUNTI TUTOR D’AULA PUNTI 
Modulo 1 Sportivamente Prof.ssa Pirlato ore 30 44 Prof.ssa Agresta  ore 30 49 
Modulo 2Provaci ancora .SEM Prof.ssa Bonino ore 30 41 Docente Fissore ore 30 24 
Modulo 2Provaci ancora .SEM Docente Fissore ore 30 24 Docente Papa     ore 30 18 
Modulo 3Tutto è arte… Docente Rinaldi ore 30 51 Docente Ingaramo ore 60 42 
Modulo 3Tutto è arte… Prof.ssa Audisio ore 30 53   
Modulo 4 Osservo ..creo..gioco Prof.ssa Nicolini  ore 60 57 Prof.ssa Varano   ore 60 53 
Modulo 5 Atletic@mente Prof.ssa Agresta   ore 30 49 Prof.ssa Pirlato     ore 30 44 
        IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
               (Prof.Secondino BOSSOLASCO) 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 
82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce  il                                                                            
documento cartaceo e la firma autografa                                                                                                   

 - n. 0004412 del 13/11/2017 (VI FINANZA E PATRIMONIO)


